Avenida: Issa Marar 2-200 Jardim Samambaia – Bauru CEP: 17018-002

/cartraposotavares CART SP @cart_sp cartsp www.cartsp.com.br

Bauru, 14 de Maio de 2024                                                                 CT.PRE.0000173/24

À
Camara Municipal de Alvares Machado
A/C: Maria Estela Fernandez Martin
Presidente

Assunto:  Ofício 062/2024 e Requerimento n.º 097/2024

Excelentíssima Senhora,

Em resposta ao Ofício 062/2024 e Requerimento n.º 097/2024, apresentado por esta

respeitável Casa Civil, a Concessionária Auto Raposo Tavares S.A., doravante simplesmente denominada

“CART”, vem por meio desta, informar que será realizado as manutenções e conformações laterais, com

a implementação de materiais de prima classe no local e delimitação com “raquetes”, com o intuito de

inibir o tráfego irregular de veículos. Informamos ainda que os trabalhos estão cadastro em nosso

cronograma para os próximos 30 dias.

Sem mais, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

_______________________________________________

CART – Concessionária Auto Raposo Tavares S.A.

Caroline Bispo                                             Julio N Sena

                                               Gerente de RH                                      Relações Institucionais

		2024-05-15T05:21:02-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_60edcccd-5f2e-4c4b-8e00-7f7df79896ca: DocuSign Envelope ID: DCD8A09C-1C1F-4B30-9954-7E7F74949D41